
Číslo smlouvy: 2004202
ásio zákaznického účtu: 8000011386
Technické čIslo: 10-2051-0

DODATEK Č. 2 k OBCHODNÍ SMLOUVĚ

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 76 odst. 3 zákona č. 458/2000 Sb., o
podmínkách podnikání a výkonu státní správy v energetických odvětvích, a dle zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku (dále jen ,,smlouva")
DODAVATEL: Elektrárny Opatovice, a.s.
Společnost je v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v oddílu
zapsána: B., vložce 2940
Sídlo: Opatovice nad Labem - Pardubice 2, PSČ: 532 13
lČ: 28800621
DIČ: CZ28800621
Zastoupeni: vedoucí útvaru obchodu s teplem
Bankovní spojeni:

ODBĚRATEL: Česká republika - Krajské ředitelství policie KrálovÉhradeckého kraje
Společnost je
zapsána:
SÍd|o/Trva|é bydliště: Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové
lČ: 75151545
DIČ: CZ75151545
Zastoupeni: ekonoalickŕ "ře'íi "tel

Bankovní spojení:
Z?sl|acÍ adresa: - Krajské řediteletví policie, Krá|ověhradeckého kraje, Ulrichové náměstí 810

Obě smluvní strany uzavÍrajÍ tento dodatek k obchodní smlouvě o dodávce a odběru
tepla. Předmětem dodatku je změna maximálního tepelného výkonu odběrného místa
z hodnoty 1250 kW na hodnotu 1448 kW.

4.1. Maximální výkon 1448 kW

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem 01. 01. 2016.

Dodatek je vystaven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom
vyhotovení.

V "fr'adci KrilovÓ dne· 13 05 2015 V Opatovicích nad Labe dne' 06 05 2015

, a.s.
ardubice 2

.?

Odběratel

/Ř.t-


